股票代码： 002724          股票简称：海洋王        公告编号：2022-080

海洋王照明科技股份有限公司

关于控股子公司项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

海洋王照明科技股份有限公司（以下简称“公司”）之控股子公司深圳市明

之辉智慧科技有限公司（以下简称“明之辉”）于近日收到《中标通知书》，确定

明之辉与中国建筑设计研究院有限公司作为联合体为景洪市“两江一城”城区夜

经济基础设施智慧化及节能改造项目EPC总承包的中标单位。

一、 项目基本情况

1、项目名称：景洪市“两江一城”城区夜经济基础设施智慧化及节能改造

项目EPC总承包

2、招标人：景洪市城市发展有限责任公司

3、招标代理机构：景洪市和信建设工程咨询有限责任公司

4、中标单位：深圳市明之辉智慧科技有限公司（牵头人）、中国建筑设计

研究院有限公司（联合体成员）

5、中标价：61267.10016万元（具体以合同签订金额为准）

6、工期：300日历天

二、 项目中标对公司的影响

明之辉在资金、人员、技术等方面进行了充分的准备，具备履行合同的能力。

本项目的中标不影响公司业务的独立性，本项目中标金额约占公司2021年度经审

计营业收入的29.00%。公司将根据项目的后续进展情况，及时履行信息披露义务。

三、 备查文件

《中标通知书》

特此公告

海洋王照明科技股份有限公司董事会

                                        2022年9月2日

	海洋王照明科技股份有限公司
	关于控股子公司项目中标的公告